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Enebolig i landlige og  
idylliske omgivelser ‑  
Utsikt over Mingevannet.

Idyllisk enebolig med stor tomt og flott beliggenhet langs  
Mingevannet. Her får du en sjelden kombinasjon av landlig ro og kort  
vei til byen. Boligen er oppgradert over tid og fremstår som lys og  
sjarmerende med god planløsning. Kjøkkenet har klassisk innredning  
med plass til spisebord, mens stuen byr på store vindusflater, vedovn  
og utgang til en romslig, delvis overbygget veranda. Ute venter en stor  
tomt som strekker seg ned mot vannet ‑ perfekt for lek, dyrking eller å  
nyte naturen. Boligen har helfliset bad, vaskerom, loftstue, romslige  
soverom og kjeller med gode lagringsmuligheter. En eiendom som  
byr på både sjarm, plass og naturskjønn idyll - kun 15 minutter fra  
Sarpsborg sentrum.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 588 850,‑
Selger:	 Marit Båtvik
	 Eivind Øverli Holm
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Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/  BRA Total	  164/  189 kvm
Tomtstr.:	 5535.1 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 2015, bnr. 13
Oppdragsnr.:	 1109250067

Karl Iversby
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 922 83 824
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Aktiv Eiendomsmegling Sarpsborg
Karl Johans gate 1, 1706 SARPSBORG. TLF. 69  
14 15 45
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 164 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 189 m²
TBA: 95 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 60 m² To store kjellerrom, vaskekjeller og gang

1. etasje
BRA‑i: 60 m² Vindfang, gang, kjøkken og stue

2. etasje
BRA‑i: 44 m² Loftstue, to soverom og bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
95 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 25 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TAKHØYDER:
‑Takhøyden i kjelleren er 1,98 ‑ 2,04 meter
‑Takhøyden i 1.etasje er 2,26 ‑ 2,28 meter
‑Takhøyden i 2.etasje er varierende da det er skråtak. Fra 0,91 ‑ 2,35 meter
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MÅLING:
‑Måling er gjennomført med lasermåler på stedet og skissert opp

AREAL:
‑Tomteareal er hentet fra PropCloud.no og matrikkelopplysninger
‑I 2. etasje med skråtak regnes arealet som måleverdig fra 1,90 meters takhøyde, med  
tillegg av 0,60 meter horisontalt inn fra dette punktet. Som følge av dette er deler av 2.  
etasje ikke medtatt i arealtabellen

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5535.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er skrående fra vest mot øst. Det er gruset gårdsplass mot bolig og garasje,  
store gressarealer, diverse beplantninger og naturtomt.
Kort vei til Mingevannet, Kjerringåsen og lysløypa i Trøsken.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i naturskjønne omgivelser langs Svinndalveien, kun et par  
kilometer nord for Trøsken bro og rundt 15 minutters kjøring fra Sarpsborg sentrum.  
Her får du en idyllisk ramme med tomten som strekker seg ned mot Mingevannet,  
samtidig som du har enkel adkomst fra hovedveien og kort vei til viktige knutepunkter.

Med bil når du E6 på under 10 minutter, og derfra tar det bare en liten kjøretur til  
Grålum med det nye sykehuset på Kalnes, Inspiria Science Center og Superland/   
Badeland. Dagligvare finner du også på Grålum, med både Kiwi, Rema 1000 og Coop  
Extra. Ønsker du et bredere utvalg, har du kort vei til Storbyen kjøpesenter i Sarpsborg  
sentrum med over 70 butikker og bussterminal, eller til Stopp og Borg kjøpesenter som  
byr på et variert servicetilbud.

Det er bussholdeplass i nærheten, og området er tilknyttet skolebussordning. Fra  
Grålum finner du gode bussforbindelser videre mot Sarpsborg, Fredrikstad og Oslo.  
Kjøretiden er ca. 15 minutter til Sarpsborg sentrum, 20 minutter til Moss, 25 minutter til  
Fredrikstad og ca. 30 minutter til Svinesund.

Barn i området sokner til Grålum barne‑ og ungdomsskole, mens videregående elever  
har kort vei til St. Olav, Kalnes og Greåker videregående. Det finnes også flere både  
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